МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018г.  № 80 - П

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул  от 30.09.2009г. №42-П «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Караул»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 19, 31 Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация сельского поселения Караул,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Караул, утверждённое Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 30.09.2009г. №42-П «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Караул» (в редакции от 21.06.2013г. №35-П) внести следующие изменения:
- по тексту Положения словосочетание «Руководитель Администрации сельского поселения Караул», «Руководитель Администрации сельского поселения», «Руководитель Администрации поселения», «Руководитель Администрации», «Руководитель Администрации муниципального поселения» заменить словами «Глава сельского поселения Караул» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.09.2018.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Караул                                           Д.В. Яптунэ